

भारत सरकार Government of India केंद्रीय जल आयोग Central Water Commission प्रबोधन (मध्य) संगठन

Monitoring (Central) Organisation



पत्र संख्या :-M-75075/193/2020- सीई एमसीओ/ <u>2833 - 3</u>8

23·10·2024

निलामी सूचना/ Auction Notice

It is hereby notified that following unserviceable T & P Articles (as below) is to be disposed off on as is where is and No complaint basis by means of Public Auction subject to the terms and conditions appended below:

एतद्द्वारा यह अधिसूचित किया जाता है कि निम्नलिखित अनुपयोगी टी एंड पी वस्तुओं (नीचे दी गयी सूची) का निपटान नीचे संलग्न नियमों और शर्तों के अधीन सार्वजनिक नीलामी के माध्यम से जहां है और कोई शिकायत नहीं है, के आधार पर किया जाना है:

Lot No. 01

Sr. No.	Description of Items	No. or Qty.	Earnest Money deposit
1	Steel Book case 1689Hx840Wx300D with 4 compartments	01	Rs. 100.00
2	Glass door almirah 1980Hx910Wx485D (mm)	01	
3	Computer Table 3'x2', 1"x1", square pipe, 18mm pre laminated top, shelf at bottom	01	
4	Computer Revolving Chairs with arms 17"x15" seat size 16"x11" back size (Red chairs)	04	
5	Water Cooler USHA 40/80ss	01	
6	Dr. Aquaguard Booster	01	
		Total Rs.	

नियम एवं शर्ते :

- 1. The Superintending Engineer (C), conducting the auction, reserves the right to postpone the auction to admit the bidders to bid in the auction, or reject the highest bid without assigning any reason.
 - नीलामी का संचालन करने वाले अधीक्षण अभियंता (स.) को नीलामी में बोली लगाने के लिए बोली लगाने वालों को स्वीकार करने या बिना कोई कारण बताए उच्चतम बोली को अस्वीकार करने की कार्रवाई को स्थगित करने का अधिकार सुरक्षित है।
- 2. The auction shall be conducted on 28.10.2024 at 15.00 hrs at the office of Chief Engineer, MCO, CWC, CGO Complex, Block "C" 3rd floor, Seminary Hills, Nagpur.
 - नीलामी 28.10.2024 को 17.00 बजे कार्यालय मुख्य अभियंता, प्रबोधन मध्य संगठन, केन्द्रीय जल आयोग, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, ब्लॉक "सी" तीसरी मंजिल, सेमिनरी हिल्स, नागपुर में आयोजित की जाएगी।
- 3. The every bidder shall deposit EMD in cash as shown above for the items before the auction commences.
 - नीलामी शुरू होने से पहले प्रत्येक बोलीदाता को ईएमडी नकद में जमा करनी होगी जैसा कि ऊपर दिखाया गया है।
- 4. The earnest money deposit of the highest bidders whose bid has been accepted will be adjusted towards the said price. These highest bidders shall sign the bid sheet on which proceedings of auction are recorded in token of having offered the highest bid and abiding the terms of auction. The EMD of the 2nd highest bidder will be retained till the highest bidder accepts the offer of sale and completes the deal. The EMD of other bidders will be refunded in cash without any interest on the same day after the auction is over.
 - उच्चतम बोलीदाताओं, जिनकी बोली स्वीकार कर ली गई है, की बयाना राशि को उक्त मूल्य में समायोजित कर लिया जाएगा। ये उच्चतम बोलीदाता उस बोली पत्र पर हस्ताक्षर करेंगे जिस पर नीलामी की कार्यवाही उच्चतम बोली की पेशकश करने और नीलामी की शर्तों का पालन करने के प्रतीक के रूप में दर्ज की गई है। दूसरी उच्चतम बोली लगाने वाले की ईएमडी तब तक रखी जाएगी जब तक कि उच्चतम बोलीदाता बिक्री के प्रस्ताव को स्वीकार नहीं कर लेता और सौदा पूरा नहीं कर लेता। अन्य बोलीदाताओं की ईएमडी नीलामी समाप्त होने के बाद उसी दिन बिना किसी ब्याज के नकद में वापस कर दी जाएगी।
- 5. The bidder in whose name the auction will be confirmed shall pay in cash the accepted bid of the entire amount on the spot. In case of failure of removal of auctioned item/items within the time limit, the EMD shall be forfeited to Govt. without prejudice to the terms and conditions of the contract.
 - जिस बोलीदाता के नाम पर नीलामी की पुष्टि की जाएगी, उसे पूरी राशि की स्वीकृत बोली का नकद भुगतान मौके पर ही करना होगा। समय सीमा के भीतर नीलाम की गई वस्तुओं/वस्तुओं को हटाने में विफल रहने की स्थिति में, ईएमडी को सरकार के पास जब्त कर लिया जाएगा। अनुबंध के नियमों और शर्तों पर प्रतिकूल प्रभाव डाले बिना ।
- 6. The delivery of the auctioned materials shall be given only on the full payment of amount of the accepted bid on the entire amount on the spot.
 - नीलाम की गई सामग्री की सुपुर्दगी स्वीकृत बोली की राशि का पूरा भुगतान मौके पर करने पर ही दी जायेगी।
- 7. No complaint about the stores will be entertained after the auction. The materials shall be sold on as is where is and No complaint basis. So the bidders should satisfy themselves about the condition of the materials, before bidding. After the auction of the same is over, the responsibility of the auctioned material will rest with the purchaser.

नीलामी के बाद सामान के बारे में किसी भी शिकायत पर विचार नहीं किया जाएगा। सामग्री जहां है जैसी है और शिकायत नहीं के आधार पर बेची जाएगी। अतः बोलीदाताओं को बोली लगाने से पहले सामग्री की स्थिति के बारे में स्वयं को संतुष्ट कर लेना चाहिए। नीलामी समाप्त होने के बाद नीलाम की गई सामग्री की जिम्मेदारी क्रेता की होगी।

- 8. The auctioned material should be removed from the office premises within 2 working between days 09.30 AM to 6.00 PM by successful bidder after payment. The office shall not take any responsibility for any kind of damage/loss/theft etc. of the material thereafter.
 - नीलाम की गई सामग्री को भुगतान के बाद सफल बोलीदाता द्वारा कार्यालय परिसर से 2 दिनों के भीतर सुबह 09.30 बजे से शाम 6.00 बजे के बीच हटा दिया जाना चाहिए। इसके बाद सामग्री के किसी भी प्रकार के नुकसान/हानि/चोरी आदि के लिए कार्यालय कोई जिम्मेदारी नहीं लेगा।
- 9. All materials should be auctioned in one single lot No splitting is allowed. सभी सामग्रियों की नीलामी एक ही लॉट में की जाएगी किसी भी प्रकार के बंटवारे की अनुमति नहीं है
- 10. If a bidder/purchaser wants to physically see the above goods, then he/she can come to the office during office hours 09.30 AM to 6.00 PM and inspect the goods.

यदि कोई बोली लगाने वाला/खरीदार उपरोक्त सामान को भौतिक रूप से देखना चाहता है तो वह कार्यालय समय 09.30 बजे से शाम 6.00 बजे के दौरान कार्यालय आकर सामान का निरीक्षण कर सकता है।

> (एम. एस. सहारे) अधीक्षण अभियंता(सम.)

प्रतीलिपी सुचनार्थ एवं व्यापक प्रचार हेतू/Copy for wide publicity to:-

- 1. The Executive Engineer, Wainganga Division, Nagpur
- 2. Display at the gate of Block-A CGO Complex, Seminary hills Nagpur.
- 3. Display at the gate of Block-B CGO Complex, Seminary hills Nagpur.
- 4. Display at the gate of Block-C CGO Complex, Seminary hills Nagpur.
- 5. Notice Board.
- 6. CWC, Website for publicity.

